
Cary Group etablerar sig på den holländska
marknaden för bussglas genom förvärvet av AGS
Holland Distribution B.V.
Cary Group har, genom sitt tyska dotterbolag Zentrale Autoglas, ingått ett avtal om att förvärva
AGS Holland Distribution B.V., ledande inom glasdistribution, reparation och byte av bussglas i
Holland. Förvärvet innebär att Cary Group etablerar sig på den holländska marknaden och
ytterligare stärker sin europeiska plattform för tjänster inom tunga fordon.    
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AGS Holland Distribution B.V. grundades 1991 och har sitt huvudkontor i Rotterdam. Bolaget är en
ledande specialist på den holländska bussmarknaden där de levererar högkvalitativa vindrutor och
komponenter för bussar och erbjuder installation av rutor på plats hos kund genom sin rikstäckande
franchiseorganisation.

Med över 30 års erfarenhet har AGS Holland Distribution B.V. bred teknisk expertis inom komplexa
vindrutor, inklusive ADAS-utrustade rutor och OEM-specifika produkter. Franchisenätverket, som drivs
av AGS Holland Distribution B.V., består av högkvalificerade franchiseföretagare som har bred kunskap,
god hantverksskicklighet och lång yrkeserfarenhet.

Cary Group förvärvar 100 procent av AGS Holland Distribution B.V. genom sitt tyska dotterbolag
Zentrale Autoglas. Förvärvet kompletterar Cary Groups befintliga bussverksamhet, inklusive Svenska
Bussglas i Norden och Zentrale Autoglas i Tyskland, Österrike och Luxemburg. Efter slutförandet
kommer AGS Holland Distribution B.V. integreras som en region inom Zentrale Autoglas.

”AGS Holland Distribution är en marknadsledare med hög teknisk kapacitet och en affärsmodell som
passar mycket väl ihop med Cary Group och Zentrale Autoglas. Vi ser potential både inom inköp och
logistiktjänster men även på den kommersiella sidan”, säger Helge Prigge, VD för Zentrale Autoglas
GmbH.

Gerard Vader, nuvarande ägare av AGS Holland Distribution B.V., kommer att fortsätta vara involverad i
verksamheten under en övergångsperiod för att säkerställa kontinuitet och överföring av expertis och
kundrelationer.

”Att tillhöra Zentrale Autoglas säkerställer en stark framtid för AGS Holland Distribution B.V. Jag är
övertygad om att bolaget kommer att fortsätta utvecklas under ledning av Helge och hans team
samtidigt som vi bibehåller vårt starka kundfokus”, säger Gerard Vader, ägare av AGS Holland
Distribution B.V.

För mer information, vänligen kontakta:

Helene Gustafsson, Head of Corporate Communication, Cary Group
Tel: +46 708 684 050
Email: helene.gustafsson@carygroup.com

Joakim Rasiwala, Chief Acquisition & Integration Officer, Cary Group
Tel: +46 702 95 50 22
Email: joakim.rasiwala@carygroup.com

Om Cary Group
Cary Group är specialister på hållbara lösningar för reparation och byte av fordonsglas med ett kompletterande erbjudande för
reparation av bilskador. Genom god tillgänglighet, högkvalitativa produkter och smarta lösningar hjälper vi våra kunder att göra
enkla och hållbara val. Vi kallar det Smarter solutions for sustainable car care. För mer information, besök www.carygroup.com.

Om Zentrale Autoglas
Zentrale Autoglas GmbH är en av de ledande leverantörerna av glaslösningar för bussar, turistbussar och personbilar i Tyskland.
Företaget har flera decennier av erfarenhet av att leverera och installera fordonsfönster och erbjuder ett brett utbud av tjänster –
från professionell reparation och snabb byte till mobila tjänster på plats. Med modern infrastruktur, ett tätt servicenätverk och stark
fokus på kvalitet och kundnöjdhet stöder Zentrale Autoglas transportföretag, fordonsflottor och verkstäder för att hålla deras fordon
pålitliga och effektiva i drift.
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